

Til: Særkretser, idrettsråd og idrettslag

INNKALLING TIL KRETSTING NORDLAND IDRETTSKRETS

Tid: LØRDAG 27. APRIL 2024
Sted: Quality Hotel Ramsalt, Bodø

Nordland idrettskrets innkaller styrelederne i særkretser og idrettsråd, og representanter fra idrettslag til kretsting. Tingforhandlingene starter lørdag kl 14.00 og avsluttes kl 17.00. Kl. 10.00 – 13.00 blir det fagseminar og workshop innenfor aktuelle tema. Søndag kl. 09.00 – 12.00 blir det også ulike fagseminar.

Informasjon om representasjonsrett, antall representanter fra de ulike idrettslagene, kjønnsfordeling, reise og innkvartering, og annen info, se vår hjemmeside.

Forslag til **Anleggspolitisk plan for Nordland idrettskrets 2024-2028** finner dere HER. **Høringsfrist** for planen er **27. februar**.

Forslag til **Langtidsplan for Nordland idrettskrets 2024-2028** finner dere HER. **Høringsfrist** er **27. februar**.

Forslag til idrettskretstinget:

Hvis dere har saker som dere mener bør behandles på idrettskretstinget ber vi dere melde dem inn på epost nordland@idrettsforbundet.no innen **27. februar**.

Forslag på kandidater til verv:

Valgkomiteen ønsker forslag på kandidater til styret og kontrollutvalg. Forslag kan meldes direkte til leder i valgkomiteen Anita Eliassen, på epost: anit-eli@online.no eller mobil: 950 57 496. Legg ved en kort begrunnelse for forslaget.

Praktisk:

Idrettskretsen betaler reise for idrettsråd og særkretser, mens det blir reisefordeling for idrettslag. Overnatting betales av det enkelte organisasjonsledd, og gjøres opp med hotellet ved utsjekk. Vi reserverer rom ut fra bestilling på påmeldingsskjema. Vi har fått en pris på Quality Hotel Ramsalt på kr 895,- for enkeltrom, og kr 995,- for dobbeltrom. Idrettskretsen dekker aller måltider lørdag og søndag.

Idrettslag må sende inn fullmaktsskjema, se hjemmesiden.

Påmelding og fullmaktsskjema må være idrettskretsen i hende **innen 18. mars**

Påmeldingsskjema finner dere HER.

Fullstendig sakliste med saksdokumenter og valgkomiteens innstilling vil være tilgjengelig på idrettskretsens hjemmeside 23. mars.

På vegne av idrettskretsstyret ønsker vi vel møtt til ting i Nordland idrettskrets.

Reinert Aarseth /s
Styreleder


Kristin Setså
Organisasjonssjef